ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício no 1435117 -AL

Assis, 09 de novembro de 2. O 17.

À Senhora
CRISTIANE MADUREIRO MIGUEL
Presidente da CREMOS-Comunidade Terapêutica para Fármaco Dependentes
Monte Sião
Assis - SP.

Ref: Projeto de Lei no 13212017

Senhora Presidente,

Tendo em vista que tramita nesta Casa de Leis o Projeto de Lei no
132/2017 que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ALIENAR, MEDIANTE
DOAÇÃO, VEÍCULO DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO À CREMOS
COMUNIDADE TERAPÊUTICA PARA FÁRMACO DEPENDENTES
MONTE SIÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", de autoria do Poder
Executivo, venho por meio deste solicitar a gentileza da nobre Presidente da
CREMOS, no sentido de nos informar para qual finalidade referido veículo será
utilizado nesta conceituada Entidade.

Lembramos que o referido Projeto de Lei de doação do veículo está
na pauta da 39a Sessão Ordinária do dia 13 de novembro do corrente ano para ser
discutido e votado, portanto solicitamos urgência na resposta.

Na expectativa da especial atenção de Vossa Senhoria, renovamos
nesta oportunidade os nossos protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente.

ALEXANDRE
Vereador- PSD